

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

| | | |
|---|--|---|
| 1 | Назва предмета закупівлі | Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, з'єднувачі, закінчення, плінтус з кабель-каналом) код за ДК 021: 2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали |
| 2 | Вид процедури | Відкриті торги (з особливостями) |
| 3 | Ідентифікатор закупівлі | UA-2023-06-22-017102-a |
| 4 | Розмір бюджетного призначення | Відповідно до кошторису на 2023 рік. |
| 5 | Очікувана вартість предмета закупівлі | 98 310,00 грн з ПДВ |
| 6 | Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі | Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірня методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275), якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют). |

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

| № з/п | Організація | Найменування | Вартість товару (комплект з монтажем), згідно з комерційними пропозиціями, грн. |
|-------------------------------|--|--|---|
| 1 | ФОП Бахтін Олександр Іванович ЄДРПОУ 2101600512 | Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, з'єднувачі, закінчення, плінтус з кабель-каналом) | 93 976,00 |
| 2 | ФОП Оніщенко Ганна Пилипівна ЄДРПОУ 1862889508 | Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, з'єднувачі, закінчення, плінтус з кабель-каналом) | 98 241,00 |
| 3 | ФОП Білоус Віктор Олександрович ЄДРПОУ 2551203479 | Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, з'єднувачі, закінчення, плінтус з кабель-каналом) | 102 713,00,00 |
| Середня вартість, грн. | | | 98 310,00 |

Очікувана вартість предмета закупівлі : 98 310,00 грн.

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ БАХТІН ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ
ЄДРПОУ 2101600512, тел. 0503200954
Р/р UA46305299000026009050244973 в КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН , номер свідоцтва

Одержувач

Адреса 49106, м. Дніпропетровськ, вул. Новорічна, буд. 77, кв. 39
ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ
Тел. (056)370-98-00
ТОЙ САМИЙ
Без замовлення

**Платник
Замовлення**

**Рахунок-фактура № СФ-106
від 9 Червня 2023 р.**

| № | Назва | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|--|-----|-----------|----------------|-----------------|
| 1 | Покриття з ПВХ Смарт 121602 3 м 1 клас | м2 | 180,000 | 341,40 | 61452,00 |
| 2 | Кут внутрішній | шт | 30,000 | 7,00 | 210,00 |
| 3 | З'єднувач | шт. | 30,000 | 7,00 | 210,00 |
| | | | | Всього: | 61872,00 |

Всього на суму:

Шістдесят одна тисяча вісімсот сімдесят дві гривні 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 09.06.23

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БАХТІН ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ
ЄДРПОУ 2101600512, тел. 0503200954
Р/р UA46305299000026009050244973 в КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН , номер свідоцтва

Одержувач

Адреса 49106, м. Дніпропетровськ, вул. Новорічна, буд. 77, кв. 39
ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ
Тел. (056)370-98-00
Той самий
Без замовлення

**Платник
Замовлення**

**Рахунок-фактура № СФ-110
від 13 червня 2023 р.**

| № | Назва | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|---|-----|-----------|----------------|-----------------|
| 1 | Пліттус ТІС з резинкою Венге Чорний 63 | шт | 16,000 | 60,00 | 960,00 |
| 2 | Кут внутр. Венге Чорний зі структурою | шт | 9,000 | 7,00 | 63,00 |
| 3 | Кут зовніш. Венге Чорний зі структурою | шт | 9,000 | 7,00 | 63,00 |
| 4 | З'єднувач Венге Чорний зі структурою дерева | шт | 14,000 | 7,00 | 98,00 |
| 5 | Заглушка ліва Венге Чорний зі структурою | шт | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| 6 | Заглушка права Венге Чорний зі структурою | шт | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| 7 | Покриття з ПВХ Смарт 121600 3 м 1 клас | м2 | 90,000 | 342,00 | 30780,00 |
| | | | | Всього: | 32104,00 |

Всього на суму:

їридіцять дві тисячі сто чотири гривні 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 13.06.23



З 93976 ФІ

Фізична особа-підприємець Оніщенко Ганна Пилипівна

ЄДРПОУ: 1862889508

IBAN: UA093052990000026005050554720 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м. Дніпро

Адреса : Україна, 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул. 20-річчя Перемоги, 43

E-mail: ovv.zak@gmail.com Тел: 0668177997

№1

від 13.06.2023р.

"ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ"

| Відомості про учасника процедури закупівлі | |
|--|--|
| Повне найменування учасника | ФОП Оніщенко Ганна Пилипівна |
| Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності) | 1862889508 |
| Місцезнаходження | Україна, 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул. 20-річчя Перемоги, 43, кв 15 |
| Банківські реквізити | UA093052990000026005050554720 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м. Дніпро МФО банку: 305299 |
| Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, посада, контактні телефони) | ФОП Оніщенко Ганна Пилипівна Тел: 0668177997 |
| Електронна адреса (за наявності) | ovv.zak@gmail.com |

| № з/п | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна без ПДВ грн. | Сума без ПДВ, грн. |
|----------------------------|---|----------------|-----------|-------------------|--------------------|
| 1. | Лінолеум напівкомерційний Tarkett (Сербія) Smart 121602 3 м | м2 | 180 | 356,70 | 64206,00 |
| 2. | Лінолеум напівкомерційний Tarkett (Сербія) Smart 121600 3 м | м2 | 90 | 356,70 | 32103,00 |
| ✓ 3. | Кут внутрішній ТІС горіх | шт | 30 | 10,00 | 300,00 |
| ✓ 4. | З'єднувач ТІС горіх | шт | 30 | 10,00 | 300,00 |
| ✓ 5. | Плінтус 2,5 м ТІС сірий | шт | 16 | 65,00 | 1040,00 |
| ✓ 6. | Кут внутрішній ТІС сірий | шт | 9 | 10,00 | 90,00 |
| ✓ 7. | Кут зовнішній ТІС сірий | шт | 9 | 10,00 | 90,00 |
| ✓ 8. | Закінчення ліве ТІС сіре | шт | 1 | 7,00 | 7,00 |
| ✓ 9. | Закінчення праве ТІС сіре | шт | 1 | 7,00 | 7,00 |
| ✓ 10. | З'єднання ТІС сіре | шт | 14 | 7,00 | 98,00 |
| Разом без ПДВ, грн: | | | | | 98241,00 |

Загальна вартість предмету закупівлі становить: 98 241 грн. 00 коп. (дев'ясто вісім тисяч двісті сорок одна грн. 00 коп.) без ПДВ.

ФОП Оніщенко Ганна Пилипівна згідно з оригіналом

Б.П.

ФОП БІЛОУС ВІКТОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Україна, 51283, Дніпропетровська область
Новомосковський район
с.Піщанка, вул. Центральна, буд. 36
Телефон: +38 (097) 278-64-16



Податковий номер: 2551203479
П/р: UA083052990000026003050316380
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
E-mail: b.vic.dp@gmail.com

Від 16.06.2023 р.

Вих. № 48

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Фізична особа – підприємець Білоус Віктор Олександрович, пропанує Вам розглянути комерційну пропозицію, щодо поставки:

| п/н № | Найменування товару | Од. вим. | Кіл-сть | Ціна за од. грн., без ПДВ | Вартість, грн. без ПДВ |
|-------|----------------------------------|----------|---------|---------------------------|------------------------|
| 1 | Лінолеум полукомерційний 3 м шир | м2 | 270 | 372,00 | 100 440,00 |
| 2 | Кутик для плінтусу внутрішній | шт | 39 | 18,00 | 702,00 |
| 3 | Кутик для плінтусу зовнішній | шт | 9 | 18,00 | 162,00 |
| 4 | Плінтус 2,5 м | шт | 16 | 98,00 | 1 568,00 |
| 5 | З'єднувач для плінтусу | шт | 44 | 9,00 | 396,00 <i>426,00</i> |
| 6 | Закінчення праве | шт | 1 | 7,50 | 7,50 |
| 7 | Закінчення ліве | шт | 1 | 7,50 | 7,50 |

Всього: 103 283,00

ПДВ 20%: -

Разом з ПДВ: ~~103 283,00~~

102 713,00

Загальна вартість поставки складає 103 283,00 грн. (Сто три тисячі двісті вісімдесят три гривні 00 копійок) без ПДВ.,

З повагою,



B. Bilous Віктор БІЛОУС